
P O Z V Á N K A
na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice, 
které se bude konat dne 20.7.2017 v 1900 hod. v místním kině.

Program zasedání:
1. Zahájení.  
2. Zpráva o činnosti rady městyse.
3. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání.
4. Schválení odkupu pozemku p.č. 199/12 o výměře 81 m2 - Lávka na předním mostě
5. Schválení prodeje části pozemku p.č. 4114/79 o výměře 37 m2 za RD č. 250.
6. Schválení ,,Smlouvy o zřízení věcného břemene" ( propoj VTL - plynové zařízení )   
7. Schválení ,,Smlouvy č. 1030035200/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného 

břemene" na pozemku p.č. 4016/5 - přípojka NN k plánované výstavbě RD.
8. Záměr na prodej části pozemku p.č. 83/1 za RD č. 160.
9. Schválení odkupu pozemku p.č. 4471 o výměře 31 m2 ( chodník před RD č. 157)
10.Schválení Obecně závazné vyhlášky č. 1/2017 o nočním klidu 
11.Schválení výsledku výběrového řízení na zhotovitele stavební akce - komunikace.



P O Z V Á N K A
na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice, 
které se bude konat dne 20.7.2017 v 1900 hod. v místním kině.

Program zasedání pokra čování:
12. Schválení výsledku  výběrového řízení na zhotovitele stavební akce - hala na 

posypový materiál u sběrného dvora
13. Schválení prodeje části pozemku p.č. 3117/1 o výměře 25 m2. ( trafostanice E-on 

U Hřbitova)
14. Schválení ,,Smlouvy o podmínkách napojení plynárenského zařízení" v lokalitě 

Zádvorník
15. Diskuse
16. Návrh na usnesení
17. Závěr



Pozemek u ČOV na likvidaci spalitelného odpadu,
např. větve, klestí a podobný dřevitý odpad. 
Otevírací doba na  spáleniště:

Úterý 12,30 – 15,30 hodin
Čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
Sobota 8,00 – 16,00 hodin

Na tento pozemek není povoleno vozit použité pleny a 
zvlhčené ubrousky, nábytek: skříně, stoly, židle, křesla 
atd. nábytek je možno uložit na sběrný dvůr v 
rozebraném stavu, kdy je nutno oddělit kov, plasty a 
molitan.



Pracovní doba sběrného dvora
ve Velkých Němčicích

úterý 12,30 – 15,30 hodin
čtvrtek 12,30 – 15,30 hodin
sobota 7,30 – 16,00 hodin
polední přestávka        12,00 – 12,30 hodin



LETOŠNÍ  AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

11. srpna Beseda u cimbálu
12. – 13. srpna Vavřinecké hody
14. října Podzimní burza

9. listopadu Setkání občanů důchodového věku
18. listopadu Martinské svěcení mladých vín
19. listopadu Vánoční jarmark
26. listopadu Rozsvěcování vánočního stromku
25. prosince Štěpánská zábava



MUDr. Nentvich oznamuje, že o prázdninách nebude ordinovat 

v tyto dny:     od 17.7. - 21.7.2017
od 31.7. - 4.8. 2017

Zastupuje dětská lékařka MUDr. Ludmila Bártlová 
Dětská ambulance Velké Němčice vždy:
- pondělí ve 12:30 hod.
- středa   v    11:00 hod.
- pátek    ve  12:30 hod.
Dětská ambulance Šitbořice vždy:
- úterý    ve 12:30 hod.
- čtvrtek ve 12:30 hod.
Lékařka se zdrží v ordinaci vždy dle zájmu pacientů.
Mimo tuto dobu ordinuje ve Vranovicích - tel.č. 519 433 116.



MUDr. Bartlová oznamuje,

v dob ě letních prázdnin bude ordinovat do 
12 hodin.

V případě pot řeby 
volejte na tel. č. 723 334 256.



MUDr. Hana Krchňavá, gynekologická ambulance 
Vranovice a Židlochovice oznamuje, 

že ve dnech 24.7. – 4.8.2017 

nebude ordinovat z důvodu dovolené.

Zástup pro akutní případy: 

MUDr. Straka, gynekologie Hustopeče




